



SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VI KADENCJA

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2006 r.

Druk nr 120 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ
oraz
KOMISJI NAUKI, EDUKACJI I SPORTU
(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisje, na posiedzeniu w dniu 26 kwietnia 2006 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 26 kwietnia 2006 r. nad ustawą

**o zmianie ustawy o niektórych formach wspierania działalności
innowacyjnej oraz niektórych innych ustaw,**

przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 2, 5 i 7.**

Ponadto Komisja informuje, że na podstawie art. 52 ust. 7 Regulaminu Senatu senator Jarosław Lasecki wycofał swoje wnioski (*pkt 1 i 4 zestawienia wniosków*).

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Marek Waszkowiak

Zastępca Przewodniczącego Komisji
Nauki, Edukacji i Sportu
(-) Adam Massalski

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zmianie ustawy o niektórych formach wspierania działalności innowacyjnej oraz niektórych innych ustaw

Uwaga:

Poprawki nr 1 i 4 należy głosować łącznie.

- 1) **Uwaga! poprawka wycofana**
w art. 2 w pkt 1, w ust. 2 skreśla się wyrazy "lub usług";

Poprawka sen.
J. Laseckiego

Uwaga:

Poprawki nr 2 i 5 należy głosować łącznie.

Przyjęcie tych poprawek wyklucza głosowanie poprawek nr 3 i 6.

- 2) w art. 2 w pkt 2, w ust. 2a wyrazy ", oraz korzystanie z tych praw" zastępuje się wyrazami "albo umowy licencyjnej w rozumieniu przepisów prawa własności przemysłowej";

Poprawka sen.
M. Waszkowiaka
poparta przez
połączone komisje

Uwaga:

Poprawki nr 3 i 6 należy głosować łącznie.

- 3) w art. 2 w pkt 2, w ust. 2a wyraz ", oraz" zastępuje się wyrazami "albo umowy o";

Poprawka
KGN,
KNES

- 4) **Uwaga! poprawka wycofana**
w art. 3 w pkt 1, w ust. 2 skreśla się wyrazy "lub usług";

Poprawka sen.
J. Laseckiego

- 5) w art. 3 w pkt 2, w ust. 2a wyrazy ", oraz korzystanie z tych praw" zastępuje się wyrazami "albo umowy licencyjnej w rozumieniu przepisów prawa własności przemysłowej";

Poprawka sen.
M. Waszkowiaka
poparta przez
połączone komisje

- 6) w art. 3 w pkt 2, w ust. 2a wyraz ", oraz" zastępuje się wyrazami "albo umowy o";

Poprawka
KGN,
KNES

- 7) w art. 4 wyrazy "z dniem" zastępuje się wyrazami "po upływie 7 dni od dnia".

Poprawka
KGN,
KNES
poparta przez
połączone komisje